rerum in evangeliis et epistolis oceurentium. „In
ewangelio, Cum appropinquasset Ihesus' habetur osanna, et significat idem
quod salus vel salva nos . .

." x „ .
'. . Petrus distractus. Et sic est finis Amen."

20,ob— 293a De complexionibus variis hominum (de
complexione colerica, flegmatica, melancholie a). „Hic
tractandum est de complexionibus ..." X „melancolia plorat. Et sic est

finis."

293
a— 294

b Auctoritates. „Salomon: Juvenis stans in timore . .
."

X „ . . . prelatus negligens seu mutus. Hugo."

933 F. LXXVIII.

chart., primm dimidium saec. XV., ff. 26g, 21-8 X 15 cm, involucrum

antiquum simplex: opercula lignea corio inducta.

Fol. 1 praeligatum et fol. 270 in fine šunt fragmenta breviarii membr.
saec. XIV.

F. i a inmarg. sup. : Quadragesimale M. Johannis deCubito emptum VII alb."

2a—

3

a tabula contentorum.

Quadragesimale (textus leetionum, evang. et epist. cum glossis interli-

nearibus et interpretationibus adiunctis).

„Incipit textus Johel. II. Hec dicit Dominus ..." X „Osanna filio David,
benedictus qui venit in nomine Domini."

Meziádkové eské glossy.

934 F. LXXIX
chart., primm dimidium saec. XV., ff. 237, 2rj X 1$ cm, involucrum

antiquum simplex: opercula lignea corio luteo inducta, cum impressis

lineis.
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934—936

In operculo super, intrinsecus: i. „Libellus Magisti Procopii de Cladrub.

sacre theologie professoris. 2. „Recommendatio tempore heresis. Johannes

miseratione divina tituli s. Ciriaci s. Romanae ecclesie presbiter cardinalis . .
."

x „Datum Budae a. D. 1426 die 17. mensis Octobris . .
." [litterae commendatitiae

pro sacerdotibus „per nephandos Wyklefistas ac Hussitas" expulsis]. 3. „Contenta

m isto libro: Quadragesimale bonm super epistolis et ewangelio de tempore.

In fine iterum aliud super epistolis tantum. M. XLIIIL"
Operculo sup. alligatum folim membr. saec. XIII.: fragmentm cuiusdam

historiae Romanorum pontificum (,,Linus natione Tuscus . . ., Cletus natione

romanus . . .").

i a in marg. sup.: „Ex Bibl. S. Metrop. Ecclesiae Prag. 1713."

i a— 138* Quadragesimale super epistolis, lectionibus et evangeliis. „Con-

vertimini ad me. De malis dicitur in evangelio hodierno ..." X „sint lumbi

vestri precincti."

i38 b— i44
b vacant.

i45a—237* Quadragesimale super lectionibus et epistolis. „In diebus

illis egrotavit Ezechias . . . Hesterna die ..." X „immemores recepti beneficii

erunt."

935 F. LXXXji
chart., alterum dimidium saec. XV.

, ff. 43Q, 21-8 X i$-J cm, involucrum

antiquum: opercula lignea corio viridi inducta, cum aeratis ornamentis et

laminis.

i a in marg. sup.: ,,E bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg.

praepositi Pragen."

ia—403b Jacobi de Voragine Sermones quadragesimales et pascnales.

„Filia populi mei . . . Quamvis solempnitas quadragesimalis in sequenti

dominica inchoetur ..." X „assecuti šunt consortium angeloram etc. Ex-
plicit Jacobinus de Voragine, sit laus Domino Deo."

403b—4i3a registrum secundum ordinem alphabeti [imperfectum

;

solummodo usque ad litteram O].

4i3b—437
a Sermones pascnales. „In resurrectione Domini. Maria Magda-

lena . . . Quamvis multe alie mulieres ..." X „ad quam meritis et precibus

gloriose virginis Marie matris sue et s. Augustini patris nostri ipse filius Dei
perducat nos ..."

437b—439
b Index epistolarum et evangeliorum, quae diebus Dominicis

et aliis diebus leguntur.

936 F. LXXX/2
chart., saec. XIV. exeunt., ff. 166, 21 x 14 cm, involucrum antiquum'.

opercula lignea corio luteo inducta.

In folio membr. praeligato contenta libri.

Jacobi de Voragine Sermones quadragesimales.

„Incipiunt sermones per totam quadragesiman feria IV. in capite ieiunii.

Filia populi mei . . . Quamvis solempnitas quadragesimalis ..." X „Explicit

liber sermonm per totam quadragesimam dictus Jacubinus Amen."
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937—938

937 F. LXXXU
membr., ff. 1—86 saec. XIV., 86—8j primm dimidium saec. XV.,

$8— ijo saec. XIII.
; //. iyo, 22-5 x 15-5 cm, involucrum antiquum

simplex: opercula lignea corio luteo inducta.

ia— 86a Jacobi de Voragine Sermones quadragesimales.

„Sermones quadragesimales fratris Jacobi de Voragine ordinis fratrum

predicatorum . . . Filia populi mei . . . Quamvis sollempnitas ..." X „ad

•quam meritis et precibus gloriosissime virginis Marie matris sue et beati

Augustini . . . ipse filius Domini nos perducat ..."

86a—86b Quare imago crucifixi in quadragesima
absconditur. „Omni anno in quadragesima ymago crucifixi abscon-

ditur . .
."

86b— 8y b Sermo de resurrectione Domini. „Surrexit

Dominus vere et apparuit Symoni Petro . . . Circa solempnitatem resurrec-

tionis ..."

88a— iooa Anselmi Cantuariensis: Cur Deus homo.
„Incipit prefatio in librum Cur Deus homo. Opus subditum ..." X „Ex-

plicit liber domni Anselmi archiepiscopi Cur Deus homo."

iooa— ioo b [Augustinus, De essentia divinitatis; initium tantum.] „Omni-

potens Deus pater et filius et spiritus sanctus, unus atque trinus ..."

ioia— ii4b Sermo s. Hieronymi de assumptione beatae Virginis Mariae.

„Cogitis me, o Paula et Eustochium ..." X „Explicit tractatus beati Jero-

nimi de assumpcione sancte Marie Virginis."

n5a— 12

i

a S. Augustini De quatuor virtutibus caritatis: „Incipit liber

sancti Augustini episcopi de quatuor virtutibus karitatis. Desiderium karitatis

vestre a nobis exigit debitum ..." X „non folia laudis Amen."

12 ia „Quia ergo constat sanctam ecclesiam predictorum patrm exempla

sequi debere ..."

I24 b— i33
b (Ivo Carnotensis] „Exceptiones ecclesiasticarum regula-

rum ..." x „subreptum est illis."

i34a— i44
b Sermones de dedicatione. „Auris cuique nostrum ..." X „Con-

fitebor tibi domine Deus pater eterne et unico filio tuo."

I38a Symbolm b. Augustini. „Credo in unum dominm
patrem omnipotentem, qui creavit celum et terram et omne quidquid in eis

comprehensum ..."

i45a— i69a Tractatus de eonsecratione ecclesiae, de indumentis sacerdo-

talibus, de unctionibus sacris etc.

[Initium abstersum, ita ut legi non possit] X „indigentibus elemosinas

largiatur."

i6o,a— I70a Ambrosii dieta de officiis. „Septuagesima

cantatur et legitur . .
."

938 F. LXXXI
chart., primm dimidium saec. XV., ff. 205, 21-6 x 14-5 cm, involucrum

antiquum simplex: opercula lignea corio inducta.
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938—939

i a in marg. inf.: „Ex Bibl. S. Metrop. Ecclesiae Prag 1713."

Bertrandi Posti 11a super evangelia et epistolas per Quadragesimam.

i a— 83* „Incipit postilla Bertrandi super ewan-
gelia per Quadragesimam. Feria quarta in die i-
ne r u m. Cum ieiunatis etc. Hic ammonet Dominus ..." X „Et tantum
sufficiat de quatuor temporibus. Sum, qui eram, nec eram quod sum, nunc
dicor utrumque."

Místy eské glossy a pípisky.

85a— i88a „Incipit postilla Bertrandi super epi-
stolas per Quadragesimam. „Feria quarta in die cinerum. Hec
dicit Dominus: Convertimini . . . Presens leccio sic dividi potest ..." X
„Explicit postilla Bertrandi super Epistolas per Quadragesimam."

i88a— 204* Quadragesimale abreviatum. „Incipit Quadragesimale abre-

viatum valde bonm, excerptum de diversis libellis ... Tu autem cum
ieiunas . . . In hoc tempore ieiunii providendum nobis ..." X „in humanis
et transitoriis rébus tam ardenter possidemus. Rogemus ergo."

203a in marg. inf.: „Istum librum rescripsit frater Nexko, predicator

Bohemorum de Juveni Boleslavia cum magnis laboribus. Qui habebit librum

istum, oret Deum pro eo."

204b— 205 a vacant.
205b variae adnotationes: „Dns. Johannes Bacowecz ddit ... — Anna

Domini M CCCC XC sepultus est dominus Johannes Raczko, canonicus necnon